Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0637/2011 Em 12 de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, BB7 - Centro
14BO ]-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

-U) - I
m

~~
l'O::
-< Iu,

I~l· o
Z.<

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
O~ Indicação nO 173/11. de autoria do Vereador JOÃO FARIAS, informamos que,.« o::
uoO em conformidade com o laudo de vistoria do setor responsável da Gerência
«O de Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria de Serviços Públicos, os
u<_lJJ canteiros das árvores indicadas foram ampliados, evitando assim as remoções
DO:: das espécies.
ZlJJ->

Certos da compreensão,
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

L-/I-:-:-
MARCELofORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

R:B.IG.s.sov.u

colocamo-nos à